arba raštu.  

25. Apklausa žodžiu galima apklausiant 1 (vieną) arba kelis tiekėjus, jei: 

25.1. perkamos prekės, paslaugos ar darbų vertė ne didesnė kaip 3000 Eur (trys tūkstančiai Eur) 

be PVM, o bendra pirkimo sutarties vertė ne didesnė kaip 15000 Eur (penkiolika tūkstančiai eurų) 

be PVM;  

25.2. perkamos prekės ar paslaugos naudojant reprezentacinėms išlaidoms skirtas lėšas. 

25.3. pirkimą būtina atlikti ypač skubiai. Šios aplinkybės negali priklausyti nuo centro delsimo 

arba neveiklumo; 

25.4. yra tik konkretus tiekėjas, kuris gali pateikti reikalingas prekes, paslaugas ar atlikti darbus